a Et cēdite afal-  
sis p̄phet̄ et  
Mathe. vij. Luce. vi. Historia hui⁹ evan-  
gelij facta ē anno xp̄i. xxii. ij. idus iulij. se-  
ria. v. luna. xvi. inditio. iiiij. Utī inicū p̄-  
sentis euāgelij scribit sanctus Mathe⁹  
in eodē cap. q̄ cr̄istus dixit discipul⁹ suis.  
Omnia quecūq̄ vultis vt faciant vobis  
boies et vos facite eis similē: hec est enī  
lex et p̄phete. Intrate p̄ angustiā porrā  
quia lata ē porta et spaciovia q̄ ducit ad  
perditionē et multi sūt q̄ intrāt p̄ illam q̄  
angusta porta et arta via que ducit ad vi-  
tam et pauci sūt qui inueniūt eam Et post  
modū statī seq̄ euāgelij hodiernū (Et  
cēdite a falsis p̄phetis) ī hoc euāgio do-  
cer dñs fideles suos sibi diligēter cauere a  
falsis p̄phetis et queris xp̄ians. q̄ x̄bis  
p̄fitent deū et factis negat. ergo dīc (Et  
cēdite). i. diligēter cauete (a fal. p̄phe.)  
Hoc. i. a deceptorib⁹ hereticis hypocri-

tis. et a falsis xpianis et hmol. Et hoc tdo ne tales corrupta vita sua et malis moribus fideles allicit ad mala et singulariter amonet eos cauere sibi ab hypocriti di. (q veni. ad vos in vesti. ouiu). i. sub sila tione exterioris sancti statis (intrinsecus aut sunt lupi rapaces) qd interi sunt pleni malo simulantes exteriore sanctitate xpc inane gliam et mundanam laudem. aut xpc tpaia aliqua cu alioz dano. (a fru. eoz). i. opibus (cognoscetis eos). s. finaliter. qz hypocrite et heretici diu latere si possunt qn erumpant aliquo signo q qd se pdant. qz sicut nunc vlx vir pote ignis abscondi q sumu no emitat. Sic simulator vir pote diu latere qn signover boyl ope seipm ostendat (nunq colli. de spinis vuas). i. opa iusticie. (aut de tribul'fic). s. humilis conuersationis ad deum (sc omnis arbor bona). i. hō habet bonā voluntatē (bonos fru. facit) Ly. qz talis vt sic sp facit opa bona. vii Orige. Arbor bona est bon' hō habens voluntatē radices sunt cogitationes folia verba: fructus opa. Notandū qz hō bon' pote bonā voluntatē deserere. et sic mala arbor fieri: verbi gratia. Judas qz diu in vocatione aplica pmansit: bona arbor fuit. et postmodū malu fructu ptulit qn xpini tradidit. Magdalena in primis mala arbor fuit qn peccauit et postmodū bona arbor qn penituit sic tūc bonu fructu ptulit (ois arbor qn no facit fru. bo. ex cide) Hor. a cōsortio oīm beator qd est grauiissimū in dānatis suppliciū (et i ignē mitte) s. gehenne. Criso. due sunt pene excidi et in ignē mitti (igis ex fru. eoz cognoscetis eos). s. in futuro. quis hereti

ci et hypocrite et falsi xpi xpiani in hōc seculo qng no plene cognoscant: tñ pacto pnti seculo ex fructib. i. ex finalib. eoz pmijs et retributionib manifeste agnoscet qles fuerūt (no ois q dicit mihi domine dñe intrabit i regnum celoz) semel dicit q credit corde. Bis q etiā fidē cōfite ore. s. no ope. Et talis no intrabit in regnum celorum (s q facit volun. p̄is mei q i celis ē). i. q habet verā fidē xpi i corde et eandē cōfite ore et cu hoc opat opa ad fidē p̄tinentia et maxime q seruat mandata dei. Talis dicit ter domine et talis facit vo luntate del. et sic conste quent (ipse intrabit in regnum celoz) vt ma thei. xix. Si vis ad vitā ingredi sua māda ta. Circa p̄is euange liū vbi dī. Omnis arbor bona bonos fructus facit. Notandus q Hugo de prato dī. q op̄ dūtutis dī bonis ppter qng. primo. qz est a bono. s. deo. hoc patet. qz ipse est optimū et summu bonū. ve